

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: R1212ab

Stavba: Orientačný výkaz výmer - UNB, Nemocnica Ružinov - maľovanie 2020 až 2021

JKSO:
Miesto: Ružinov

KS:
Dátum: 13.12.2019

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PROSPECT, spol. s r.o. Nové Zámky

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	264 453,05
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	264 453,05	52 890,61

Cena s DPH	v	EUR	317 343,66
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



PROSPECT, spol. s r.o.
J. Šimona 5, 900 01 Nové Zámky
IČ DPH: SK023414275
IČO: 34 107 100
www.prospectnzs.sk

15

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: R1212ab

Stavba: Orientačný výkaz výmer - UNB, Nemocnica Ružinov - maľovanie 2020 až 2021

Miesto: Ružinov

Dátum: 13.12.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o. Nové Zámky

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		264 453,05	317 343,66
R1212ab	Orientačný výkaz výmer - UNB, Nemocnica Ružinov - maľovanie 2020 až 2021	264 453,05	317 343,66

ROZPOČET

Stavba:

Orientačný výkaz výmer - UNB, Nemocnica Ružinov - maľovanie

Miesto: Ružinov

Dátum: 13.12.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o. Nové Zámky

Spracovateľ:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

264 453,05

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 13 175,00

D D2 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 7 491,00

1	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	900,000	4,03	3 627,00
2	K	624601010	Pretmelenie škár 5 x 3 mm tmelom akrylátovým Ceresit CS-biely	m	4 200,000	0,46	1 932,00
3	K	627661113	Penetračný náter škár náter čísl. 6696	m	4 200,000	0,46	1 932,00

D D3 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 5 684,00

4	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	m2	9 800,000	0,58	5 684,00
---	---	-----------	-------------------------------	----	-----------	------	----------

D D4 PRÁCE A DODÁVKY PSV 251 278,05

D D5 783 - Nátery 127 262,45

5	K	783201821	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. opálením	m2	130,000	2,30	299,00
6	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	230,000	3,86	887,80
7	K	783222100R01	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné-1x základ+1x email "posteľ pre pacienta"	ks	450,000	13,80	6 210,00
8	K	783222100R02	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné-1x základ+1x email "nočný stolík-náter aj vnútra"	ks	400,000	11,50	4 600,00
9	K	783222100R03	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné-1x základ+1x email "infúzne stojany, stojan na lavór"	ks	170,000	4,03	685,10
10	K	783222100R04	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné-1x základ+1x email "bočnice"	ks	270,000	7,73	2 087,10
11	K	783222100R05	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné-1x základ+1x email "šibenica"	ks	380,000	4,03	1 531,40
12	K	783222100R06	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné-1x základ+1x email "vozík na lieky, bugina"	ks	210,000	0,58	121,80
13	K	783222100R07	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné-1x základ+1x email "stolička, trojnožka"	ks	195,000	4,03	785,85
14	K	783222100R08	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné-1x základ+1x email "stôl-pre 4"	ks	28,000	5,75	161,00
15	K	783222100R09	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné-1x základ+1x email "lekárničky, chladničky, skrine"	m2	215,000	3,86	829,90
16	K	783222100R10	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné-1x základ+1x email "držiak na teplotné krivky"	ks	170,000	1,15	195,50
17	K	783222100R11	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné-1x základ+1x email "vešiak stoiatý, závesný"	ks	150,000	4,03	604,50
18	K	783222100R12	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné-1x základ+1x email "odpadkový kôš, stojan, podvozok ku stolu"	ks	90,000	2,88	259,20
19	K	783222100R13	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné-1x základ+1x email "ideálka"	ks	320,000	4,03	1 289,60
20	K	783222100R14	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné-1x základ+1x email "detská"	ks	110,000	11,50	1 265,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	783222100R15	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné-1x základ+1x email "ležiaci vozík, vozík na prádlo, vozík s ojom"	ks	110,000	5,75	632,50
22	K	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email-zárubňa	m2	930,000	3,86	3 589,80
23	K	783322320	Nátery syntet. ocel. radiátorov článk. dvojnásobné+2x email	m2	900,000	3,86	3 474,00
24	K	783323330	Nátery syntet. ocel. radiátorov dosk. dvojnásobné+2x email	m2	550,000	3,86	2 123,00
25	K	783324340	Nátery syntet. liat. radiátorov dvojnásobné+2x email	m2	1 120,000	4,20	4 704,00
26	K	783426260	Nátery synt. potrubia do DN 150mm jednonás. 1x email +zákl	m	970,000	1,15	1 115,50
27	K	783602821	Odstránenie náterov zo stolárskych okien, výklad. opálením	m2	255,000	2,30	586,50
28	K	783602823	Odstránenie náterov zo stolár. dvier a zárubní opálením	m2	950,000	2,30	2 185,00
29	K	783625300	Nátery stol. výrob. syntet. dvojnás.+2x email+2x plné tmelenie	m2	2 650,000	3,86	10 229,00
30	K	783811190	Nátery omietok stropov olejové napustenie	m2	600,000	3,45	2 070,00
31	K	783812100	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email	m2	13 200,000	3,45	45 540,00
32	K	783824120	Nátery betónových povrchov syntetické dvojnásobné+1x email	m2	350,000	3,86	1 351,00
33	K	783891120R1	Nátery omietok stien a stropov ACTIN I-2x-alebo použiteľný ekvivalent-dovýšky 3,80m	m2	4 200,000	2,02	8 484,00
34	K	783891120R2	Nátery omietok stien a stropov ACTIN H-2x-alebo použiteľný ekvivalent-do výšky 3,80m	m2	1 260,000	3,40	4 284,00
35	K	783891120R3	Nátery omietok stien a stropov ACTIN H PREMIUM-2x-alebo použiteľný ekvivalent-do	m2	2 900,000	3,68	10 672,00
36	K	783897190	Nátery fasád penetračné univerzálne SAKRET "UG" napustenie 2x	m2	1 100,000	1,38	1 518,00
37	K	783903811	Odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	2 900,000	0,58	1 682,00
38	K	783903812	Odmastenie saponátmi	m2	850,000	0,40	340,00
39	K	783915010	Nátery sklených výplní olejové jednonásobné tupovaním	m2	180,000	4,83	869,40

D D6

784 - Maľby

124 015,60

40	K	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	m2	7 800,000	0,58	4 524,00
41	K	784402802	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 5 m oškrabaním	m2	1 100,000	0,58	638,00
42	K	784452271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	15 600,000	1,15	17 940,00
43	K	784452272	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 5m	m2	8 000,000	1,15	9 200,00
44	K	784452571	Maľba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	29 000,000	1,38	40 020,00
45	K	784471111	Bandážovanie styčných spojov š. do 0,10m v miest. do 3,8m	m	700,000	2,99	2 093,00
46	K	784471112	Bandážovanie styčných spojov š. do 0,10m v miest. do 5m	m	400,000	2,99	1 196,00
47	K	784481010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	m2	2 250,000	4,60	10 350,00
48	K	784481020	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 5m	m2	2 000,000	4,60	9 200,00
49	K	784481050	Stierka na stenách a stropoch na schodisku v. do 3,8m	m2	1 900,000	4,60	8 740,00
50	K	784481060	Stierka na stenách a stropoch na schodisku v. do 5m	m2	1 700,000	4,60	7 820,00
51	K	784492100	Ostatné maliarske práce, linkovanie	m	1 500,000	0,40	600,00
52	K	784495901	Opr. izolovanie 1nás. celulóz. syntet. farbami miest. do3,8m	m2	1 300,000	1,73	2 249,00
53	K	784495902	Opr. izolovanie 1nás. celulóz. syntet. farbami miest. do 5m	m2	820,000	1,73	1 418,60
54	K	784496500	Ostatné maliarske práce, napustenie disperziou Sokrat 2802-penetračný náter	m2	6 500,000	0,46	2 990,00
55	K	784498911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	m2	1 300,000	2,19	2 847,00
56	K	784498912	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. miest. do 5m	m2	1 000,000	2,19	2 190,00